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PAXDEI KARIA T MAXTI NADGROBNI LAMPION

80037

jo® o u® o

Parametri:

Weight

Dimensions (1, w, h)

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton
Vrsta pakiranja

Materijal

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

Certifikati:

Flame In the
Dimensions (mm) Weight (g) duration  cardboa
(hours) (piece)

0985x230 200

200 g

85 x 85 x 230 mm
960

6

~ 233x 330x 420 - 0.0322938
48

8

~ 230

~ 1864
3858883237924
3858888029159
KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI
~0

Color


https://gravelight.eu/en/trgovina/paxdei-karia-t-maxi-nadgrobni-lampion/

